
MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
15/jul./2018

Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018
08:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NAlvarado

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $2,525,000.00 $2,525,000.00 $236,435.00 $236,435.00 -2,288,565.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $245,377.14 $245,377.14 245,377.14

$0.00DERECHOS $1,362,000.00 $1,362,000.00 $416,802.00 $416,802.00 -945,198.00

$0.00PRODUCTOS $90,000.00 $90,000.00 $26,077.94 $26,077.94 -63,922.06

$0.00     Corriente $90,000.00 $90,000.00 $26,077.94 $26,077.94 -63,922.06

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $380,000.00 $380,000.00 $38,697.60 $38,697.60 -341,302.40

$0.00     Corriente $380,000.00 $380,000.00 $38,697.60 $38,697.60 -341,302.40

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $45,885,000.00 $45,885,000.00 $20,594,578.44 $20,594,578.44 -25,290,421.56

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $10,000,000.00 $10,000,000.00 $0.00 $0.00 -10,000,000.00

$0.00         Total $60,242,000.00 $60,242,000.00 $21,557,968.12 $21,557,968.12 -38,684,031.88

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,525,000.00 $2,525,000.00 $236,435.00 $236,435.00 -2,288,565.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $245,377.14 $245,377.14 245,377.14$0.00

DERECHOS $1,362,000.00 $1,362,000.00 $416,802.00 $416,802.00 -945,198.00$0.00

PRODUCTOS $90,000.00 $90,000.00 $26,077.94 $26,077.94 -63,922.06$0.00

     Corriente $90,000.00 $90,000.00 $26,077.94 $26,077.94 -63,922.06$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $380,000.00 $380,000.00 $38,697.60 $38,697.60 -341,302.40$0.00

     Corriente $380,000.00 $380,000.00 $38,697.60 $38,697.60 -341,302.40$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $45,885,000.00 $45,885,000.00 $20,594,578.44 $20,594,578.44 -25,290,421.56$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $10,000,000.00 $10,000,000.00 $0.00 $0.00 -10,000,000.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE VENADO
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
15/jul./2018

Del 01/abr./2018 Al 30/jun./2018
08:50 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NAlvarado

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $60,242,000.00 $60,242,000.00 $21,557,968.12 $21,557,968.12 -38,684,031.88

TEC. MARTIN ALVAREZ MARTINEZ CP. CLAUDIA  GUADALUPE RODRIGUEZ GARCIA

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

PROF. VICTOR ZENON CERDA OVIEDOLIC. ALICIA LOURDES GONZALEZ ZAMARRIPA

SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

C.P. MA DE LOURDES RIVERA FLORES

CONTRALOR MUNICIPAL
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